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REPUBLIKA E SHQIPERISH

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

FAKULTETI EKONOMIK

NrXY A/ prot. Shkodér, mé;_/i £/ 2023

Lénda: Datat e provimeve, semestri i paré, cikli i paré dhe cikli i dyté i studimeve, viti
akademik 2022-2023.

Prof.as.dr. Paulina GULI V

Zv.Rektore e Universitetit t& Shkodrés“Luigj Gurakugi”

Zyrés sé I'T-sé, prané USH-sé&

Bashkéngjitur késaj shkrese ju dérgojmé datat e provimeve, semestri i paré, cikli i paré
dhe cikli i dyt€ i studimeve, viti akademik 2022-2023 sipas departamenteve pérkatése:

1. Departamenti Financé-Kontabilitet

2. Departamenti Administrim- Biznes
3. Departamenti Turizém

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplaré.

/ 'f.:-'}
Prof.as.driBlerta

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/féct.unishi.cdu.al, info@unishk.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGY GURAKUQI”

FAKULTETI EKOKOMIK
DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES

priiiProt Shkodér,mé& é{ 01.2023

Drejtuar: Dekanes s€ Fakultetit Ekonomik- Prof As Dr Blerta Dragusha

Lénda: Datat e provimeve cikél i paré Bachelor dhe cikél i dyt& Master Shkencor dhe Master
Profesional, semestri i paré, viti akademik 2022-2023.

Bashkéngjitur jané datat e provimeve, semestri i paré, viti akademik 2022-2023 t&
departamentit Administrim Biznes.

-Cikél 1 paré 1 studimeve Bachelor n&€ Administrim-Biznes.

-Cikél i dyté i studimeve, né Master Shkencor dhe Master Profesional.

Pérgjegjése e departamentit Administrim-Biznes

Dr.Ylvije Kraja

o«
el



Fakult%ti .Ekonomik
Departarienti Administrim Biznes

5/

Prog;@mi Bachelor

o

o
12

Viti 2

DATAT E PROVIMEVE (13-24 Shkurt)

ademik 2022-2023, Semestri |

VITI I
NR LENDA DATA ORA SALLA KOMISIONI
1 | Ligje Biznesi 14.02.2022 9.00 104 [.Duhanxhi
2 | Menaxhim 16.02.2022 9.00 104 | AHalluni &V.Paja
3 | Matematiké 20.02.2022 9.00 104 [.Kopliku & B. Mema
4 | Kontabilitet Financiar ; 22.02.2022 9.00 104 F. Molla & E.Bashi
5 | Mikroekonomi 24.02.2022 9.00 104 A. Borici & J.Bala
VITIII
NR LENDA DATA ORA |SALLA KOMISIONI
I | Statistik& e Aplikuar 13.02.2022 11.36 | 104 E. Drishti & A.Borici
2 | Baza Finance 15.02.2022 9.00 104 A Kinka &1.Kopliku
3 | Menaxhim Burimesh 17.02.2022 09.00 1104 . )
_— M. Curcija & A .Berberi
Njerézore
4 | Baza Marketing 21.02.2022 09.00 104 A.Hasa &G.Mema
5 | Menaxhim i biznesit te | 23.02.2022 09.00 {104 T Hila & A Berberi
vogel
VITI III
NR LENDA DATA | ORA |SALLA KOMISIONI
1 | Biznes Ndé&rkombetar 13.02.2022 | 09.00 104 | A.Begani &V.Paja
2 i Drejtim Investimesh 16.02.2022 | 11.30| 104 | B.Dragusha&E.Vojushi
3 Lende me zgjedhje/ 20.02.2022 | 12.00 104 A,Zaganjori& B. Toma
Anglisht& Turqisht Ejlyl Tekeoglu
4 | Hyrje ne Shkencén e Menaxhimit 24.02.2022111.30 104 E. Bejleri &A.Berberi

Kordinatore e Bachelor

Dr. Nevila Mehmetaj

Pérgjegjés Departamenti Administrim-Biznes

Dr. Ylvije Kraja




Fakulteti Ekonomik
Dep?@-)tgmenti Administrim Biznes

.;:}.__
L)

-—_Programi: Master Shkencor

Viti Akademik 2022-2023, Semestri I

DATAT E PROVIMEVE
Viti I (27.02.2023-10.03.2023)

Lénda Data Ora Salla | Komisioni
Sistemi informacioni 27.02.2023 |16.00 |Lab B. Bushati &S. Shpuza

menaxheriale te avancuara kati 3

Drejtim Marketing 02.03.2023 | 15.00 | 104 | A Troshani & E. Mani

Finance Korporatash 06.03.2023116.00 104 A. Kinkaj& E Basha

Sjellje organizative 10.03.2023 | 16.00 | 104 | A Berberi&M. Curgija

Viti I (13.02.2023-24.02.2023)

Lénda Data Ora | Salla | Komisioni
MENAXHIMI GLOBAL I 13.02.2023 | 16:00 | 104 A. Borigi & M. Curgija
BIZNESIT
METODA KERKIMI 15.02.2023 16.00 | 104 E.Drishti & B.Mijeda
EKXONOMETRI 21.02.2023 16.00 | 104 Ardita Borici & E.Drishti
STRATEGIJI DHE QEVERISJE | 24.02.2023 16.00 | 104 A. Halluni &Y. Kraja
KORPORATE

Koordinatore e Masterit Pérgjegjés Departamenti Administrim-Biznes

Prof.as.dr. Ardita Borigi Dr.Ylvije KRAJA

Cir



: j?éllﬁeti Ekonomik
) L 'epértamenti Administrim Biznes

Programi: Viaster Profesional

Viti Akademik 2022-2023, Semestri I

DATAT E PROVIMEVE

Viti I (27.02.2023-10.03.2023)

Lénda Data Ora Salla | Komisioni
Kontabilitet Drejtimi 28.02.2023 1 16.00 | 103 | N.Kiri & LKopliku
Menaxhim Marketing |02.03.2023 [ 16.00 | 104 | A.Troshani & E. Mani
Menaxhim financiar 06.03.2023 | 16.00 |103 |AKinkaj & A Kruja
Menaxhim operacional | 10.03.2023 | 16,00 | 103 |E. Bejleri & A.Berberi

Viti II (13.02.2023-24.02.2023)

Lénda Data Ora | Salla | Komisioni
Metoda Kérkimi 15.02.2023 | 16.00 | 103 | E. Drishti & B.Mjeda
Menaxhim Cil&sie 17.02.2023 | 16.00 | 103 | B. Dionizi &A.Dergjini
Aftési dhe marrje 21.02.202316.00 | 103 | Y. Kraja& A.Berberi
vendimesh enaxheriale

Menaxhim strategjik 24.02.2023 [ 16.00 | 104 A. ga]glijg;ifi

Koordinatore e Masterit

Dr, Brikene Dionizi

Pérgjegiés Departamenti Administrim-Biznes

Dr.¥lvije KRAJA

g



REPUBLIKA E SHQIPERISIE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

Nr.zé 9 Prot Shkodér me, 31.01.2023

Lénda:Pércillen komisionet e provimeve dhe skedulimet e datave té
provimeve t& semestrit paré pér vitin akademik 2022-2023 pér
programin e studimit t& ofruara nga Departamenti i Turizmit

Drejtuar: Dekanes sé Fakultetit Ekonomik Prof.as.Dr.Blerta Dragusha

Me ané t€ késaj shkrese po ju dérgojmé t& atachuara komisionet e provimeve dhe skedulimet e
datave t€ provimeve t& semestrit paré pér vitin akadernik 2022-2023 pér tre programin e

studimit t& ofruara nga Departamenti i Turizmit.

Pérgjegjése e Departamentit t€ Turizmit

t@%

Prof.as.Dr.Mirjam Dibra
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti Ekonomik

DEPARTAMENTI I TURIZMIT

PROGRAM I STUDIMIT BACHELOR NE ‘TURIZEM”
SKEDULIMI I PROVIMEVE TE SEMETRIT TE PARE V.A. 2022-2023
Sezonit Dimrit: 13.02-24.02.2022

LENDA DATA | ORA | SALLA KOMISIO

Mikroekonomi 21.02,2023 | 11.30 104 N.Mehmetaj. Y Kraja
Marketing. 15.02,2023 { 09.00 504 A.Hasaj, S.Baraku
Menaxh e Komunikim biznesi

Mod. I Komunik ne biznes 13.02.2023 | 8.00 504 B. Dionizi, A.Berberi
Mod. II Menaxhim 10.45 A Berberi, A Haveri

Ekonomiks Transporti:

Mod. 1. Transporti ne Turizem 24.02.2023 | 1145 504 S. Baraku, E.Kalaj
Menaxhim Ushqimi e Pije 17.02.2023 | 09.00 504 R. Dhora, A.Neziri, S.Pica
Marketing Turistik 21.02.2023 | 9.00 504 R. Bekaj. A.Gjuraj, G.Mema
Pjesa I. MarketingTuristik
Pjesa II. Promocion
Menaxhim ngjarjesh 13.02.2023 | 9.00 404 R. Bekaj, A. Gjura

VITI II-té
Menaxhim Hoteli & Sist rezerv | 15.02.2023 | 9.00 404 B.Bushati, A.Gjura
Léndé me zgjedhje 1 10.00 201 E.Osmani.A.Golemi
1.1 Drejtim Projektesh 17.02.2023
1.2 Kulture Gjuhe 10.00 202 O.Baja, M. Hysa
T.Urban. 22.02.2023 | 9.00 404

Pjesa I: Turiz€m Qytetar
Pjesa II: Turizém Ndérkomb

R.Dhora, R.Beka. S.Hysaj.
S.Pica

Kordinator i programit
Dr. Rudin Beka

Pergjegjese e Departamentit te Turizmit:

Prof.as.dﬁ@n Dibra

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/Avww.unishlc.edu.ai, info@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

MASTER SHKENCOR “MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUESHEM”
DATAT E PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE PARE, VITI AKADEMIK 2022-2023

LENDA ] DATA | ORA | ONLINE/SALLA | KOMISIONI
VITI i I-ré Sezoni 27.02-10.03.2023
Zhvillim T. Qendrueshem 28.02.2023 16.00 202 M.Dibra
R.Dhora
Turizem Gastronomik 02.03.2023 16.00 202 R. Dhora
A.Hasaj
Ekonomiks Turizmi 07.03.2023 16.00 104 A. Hasaj
R.Dhora
Drejtim Financiar 10.03.2023 16.00 202 K. Heta
A. Kinkaj
Viti II-te Sezoni: 13.2-24.02.2023
Menaxhim i Qendrueshem i 14.02.2023 16.00 104 ‘B.Bushati
Destinacionit Turistik E.Krymi
Metoda Kerkimi te 16.02.2023 16.00 104 A. Hasaj
avancuar ne Turizem M.Dibra
Strategji Turizmi 21.02.2023 16.00 202 A. Halluni
A.Anamali
Ekoturizem dhe turizem 24.02.2023 16.00 202 A. Anamali
rural M.Dibra

BN}

o
o,

s
U,
%'“‘w

%

e
e

.
S,

Kordinatore

Dr. Romina Dhora

Pergjegjese e Departamentit te Turizmit

Prof.as.drwz}j’:;n/ Dibra

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, htip://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti Ekonomik

MASTER PROFESIONAL “TRASHEGIMIA KULTURORE”
DATAT E PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE PARE, VITT AKADEMIK 2022 2023

LENDA | DATA | ORA | ONLINE/SALLA | KOMISIONI

VITI i I-ré
Master viti I 27.02-10.03.2023

AN N

Marketingu I 28.02.2023 16.00 201 A.Troshani
destinacioneve turistike A.Gjura
Menaxhim e Plan Biznesi 03.03.2023 16:00 201 M.Dibra,
I nd/turistike A.Gjura
Ekonomiks e Strategji 07.03.2023 16.00 104 A.Hasaj
Menaxheriale R.Dhora
Administrim publike e 10.03.2023 16:00 201 D.Bushi
trashigimi kulturore N.Kiri

Viti I-te

Master viti 11 13.02-24.02.2022

N

Sisteme informacioni 20.02.2023 16.30 202 B.Bushati
menaxheriale ne G.Mema
T.Kulturor
Metoda kerkimi te 16.02.2023 16:00 104 A.Hasaj,
Avancuar ne turizem M.Dibra
(Gjeoturizem 17.02.2023 16:00 202 B.Kopliku
E.Krymi
Ligje Turizmi 23.02.2023 16:00 202 [.Duhanxhi
E.Bisha
Kordinatore Pergjegjese e Departamentit te Turizmit
Dr. Alkida Hasaj Prof.as.dr.ﬁr}jam Dibra
3 L;j/

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/Avww.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

NeAY D prot. Shkodér, me>. @/ 12022

Lénda: Pércjell datat e provimeve semestér i par€, programet e studimit departamenti financé
- kontabilitet

Drejtuar: Dekanes sé& FE — s&, Prof As Dr Blerta Dragusha

Népérmjet késaj shkese, pércjell datat e provimeve semestér i parg, t& programeve t€ studimit,
departamenti financé - kontabilitet.

Pérgjegjése e njésisé bazg financé < kontabilitet

Sheshi 2 Pritli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/éét.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




Fakulteti Ekonomik

Departamenti Financé-Kontabilitet

Viti Akademik 2022-2023

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

DATAT E PROVIMEVE, SEMESTRI I

(13.02.2023-24.02.2023)

DEGA: FINANCE-KONTABILITET

VITI 1

M:

1 | MIKROEKONOMI 14.02.2023 404 Y.Borici; J.Bala

2 | MENAXHIM 16.02.2023 404, 504 9.00 | B.Dionizi; M.Curcija

3 | BAZA MARKETINGU 20.02.2023 404, 504 9.00 | A.Hagaj; S.Baraku

4 | MATEMATIKE 23.02.2023 404, 504 9.00 | Sidita Duraj, D. Gerbeti
VITI 2

1 | KONTABILITET FINANCIAR 14.02.2023 A2 9.00 | A Kastrati; [.Kopliku

2 | KKD 17.02.2023 404, 403 0.00 | E.Barbullushi: N.Kiri

3 | BAZA FINANCE 21.02.2023 404, 403 9.00 | K.Heta; E.Vajushi

4 | HSHM 24.02.2023 404, 403 9,00 | E.Bejleri; A Berberi
VITI 3

1 | TEKNIKE BANKARE 14.02.2023 504, 503 9.00 | P.Saragi; S Shierbela
2 | FINANCA PUBLIKE 17.02.2023 404, 403 11.40 | E.Bashi; I Kopliku

3 | DREJTIM INVESTIMESH 21.02.2023 404, 403 11.40 | B.Dragusha; [ Kopliku
4 | ANALIZE E PAS, FINANCIARE 24.02.2023 504, 503 9.00 | F.Molla; I Kopliku

Kordinatore e programit Bachelor

Dr. Kleida Heta

/

Shefe departamentit}_.--:
Prof. as. Dr. E!idi:(ay’:;Bashi

e
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yUNIVERSlTETI | SHKODRES “LUIG) GURAKUQI”
FAKULTET! EKONOMIK

'DEPARTAMENTI FINANCE-KONTABILITET

Provime Viti i Pare (Sezoni 27.02 -
Master Profesional Finance -Banke Simestri | | 2022-2023 10.03.2023)
viti 1l
Nr. LENDA DATA SALLA ORA komisioni
1 | Kontabilitet Bankar | Avancuar | 28.02,2023 | 304 16.00 | E .Bashi, F.Molla
2 | Finance Korporatash 1.03.2023 1| 404 17.00 B.Dragusha, A.Kruja
3 | Tregu Financiar 6.03.2023 | 504 16.00 E.Osmani ,A.lbrahimaj
4 | Analize Pasqyrave Financiare 9.03.2023 | 504 16.00 F.Molla,l.Kopliku
Viti | | Sezoni 27.02 - 10.03.2023
Viti i Dyte (Sezoni 13.02-
24.02.2023)
viti Il Komisioni
1 i Auditim t brendshem bankar 14.02.2023 | 504 16.00 E.Bashi, F.Molla
2 1 Menaxhim Sigurimesh 17.02.2023 | 504 16.00 E Kalaj, E.Bashi
3 | Sistemet e informimit bankare 20,02.2023 | 202 16.00 B.Bushati, S.Shpuza
4 | Drejtim Portofoli 22.02.2023 | 404 16.00 K.Heta, E.Vadinaj
Viti Il | Sezoni 13.02-24.02.2023
Kordinatori Masterit Pérgjegjés Departamenti Kontabilitet-Financé

Prof.dr. Fatbardha (Molla)Begiri

Prof.as.dr. Elidiana Bashi
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